UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:              /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 24 tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét hồ sơ vòng 1 và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn)

và nộp lệ phí dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn
_____________________________________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND, ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Thông báo số 975/TB-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Lạng Sơn về Tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc thành phố Lạng Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ  Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều

kiện dự tuyển viên chức năm 2023 các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thành phố

Lạng Sơn;

Căn cứ  Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của UBND thành

phố Lạng Sơn về hình thức tuyển dụng viên chức năm 2023 đối với các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo kết quả xét hồ sơ vòng

1 và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ viên chức năm 2023 đối với

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn như sau:

I. KẾT QUẢ XÉT HỒ SƠ VÒNG 1

- Tổng số thí sinh theo danh sách dự tuyển: 119 thí sinh.

- Tổng số thí sinh đạt tại vòng 1: 115 thí sinh

- Tổng số thí sinh không đạt tại vòng 1: 04 thí sinh.

(Chi tiết theo Phụ lục số 01, 02 kèm theo)

II. TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM DỰ VÒNG 2 VÀ NỘP LỆ PHÍ DỰ

TUYỂN VIÊN CHỨC

1. Thành phần được triệu tập: Thí sinh đạt tại vòng 1 (Chi tiết theo Phụ lục số 01).

2. Địa điểm làm thủ tục dự thi, khai mạc và tổ chức thi: Trường Tiểu học

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn.

3. Thời gian: Ngày 10 tháng 12 năm 2023, theo các thời điểm như sau:

- Thời gian làm thủ tục dự thi: 07 giờ 00 phút, ngày 10/12/2023

- Thời gian khai mạc: lúc 07 giờ 30 ngày 10/12/2023.

4. Hình thức thi: Phỏng vấn.

5. Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thi phỏng vấn 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị).

- Thang điểm thi phỏng vấn: 100 điểm.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

- Danh mục tài liệu tham khảo: Theo danh mục đính kèm (Phụ lục số 03)

          6. Lệ phí tuyển dụng viên chức:

 - Mức thu phí tuyển dụng: 400.000 đồng/thí sinh.

- Hình thức thu phí: Bằng chuyển khoản qua ngân hàng (Thí sinh đến Ngân

hàng nộp tiền vào Tài khoản tiền gửi của phòng Nội vụ thành phố Lạng Sơn mở tại

Kho bạc nhà nước Lạng Sơn), cụ thể như sau:

Đơn vị nhận: Phòng Nội vụ thành phố Lạng Sơn.

Số tài khoản: 3511.0.1017455.00000 tại Kho bạc nhà nước Lạng Sơn.

Lưu ý: Khi chuyển khoản thí sinh cần ghi rõ: Họ và tên thí sinh; ngày,

tháng, năm sinh; tên đơn vị đăng ký dự tuyển.

Ví dụ: Hoàng Thị A, sinh ngày 01/01/1995, đăng ký dự tuyển Trường Tiểu

học Hoàng Đồng.

- Thời gian nhận phí tuyển dụng viên chức: Kể từ ngày thông báo đến hết

ngày 05/12/2023

          7. Một số lưu ý đối với thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức (vòng 2):

- Có trách nhiệm nộp Lệ phí tuyển dụng bảo đảm đúng số tiền và thời gian

quy định (chậm nhất ngày 05/12/2023). Sau thời gian này, nếu thí sinh không nộp

(hoặc nộp không đúng mức thu) phí dự tuyển viên chức coi như không có nguyện

vọng tham dự tuyển viên chức năm 2023.

- Phải có mặt tại địa điểm làm thủ tục dự thi và thi đúng thời gian quy định.

- Khi đến dự thi, phải mang theo giấy tờ tùy thân có ảnh (Chứng minh nhân

dân hoặc thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác theo quy

định) để xuất trình trước khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo để thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP (B/cáo);
- CT, các PCT HĐTD;

- UV HĐTD;

- Ban giám sát;

- Các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT, HSTD (NTD).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

 Nguyễn Thị Hồng Vân

		2023-11-28T15:23:02+0700

		2023-11-28T15:23:02+0700

		2023-11-28T15:23:32+0700